
 

 
Bydliště 

 
Podmínky účasti dítěte na táboře, pravidla pro pobyt dítěte v táboře 

1. Podmínkou účasti dítěte na táboře je včasné odevzdání této přihlášky a posudku o zdravotní způsobilosti (obojí řádně vyplněné a podepsané, příp. 
potvrzené od lékaře), zaplacení ceny tábora v plné výši, odevzdání kompletně vyplněného a podepsaného nástupního listu a řádné vybavení dítěte 
ošacením, obutím, hygienickými potřebami a příp. dalšími věcmi potřebnými pro pobyt v táboře. Podrobnosti k výše uvedenému a seznam vybavení 
dítěte na tábor naleznete v Průvodci táborníka 2022. Pokud by nedostatky byly tak závažné, že by ohrožovali zdraví dítěte, má hlavní vedoucí právo dítě 
z tábora vyloučit. 

2. Cena tábora je: 500 Kč. V ceně je zahrnuta strava 5x denně, doprava osob a materiálu, pronájem tábořiště, pořízení materiálu i náklady související se 
zajištěním programu. Vyplněná a podepsaná přihláška musí být odevzdána nejpozději do 30. 5. 2023.  

3. Podle příslušných předpisů může na tábor přispět odborová organizace, zaměstnavatel či sociální odbor okresního úřadu. Na žádost vystavíme fakturu 
nebo se prosím  obraťte na hospodáře střediska: Michal Řezáč –  michal_rez@seznam.cz  – 739 261 295. Pro vystavení faktury je potřeba dodat přesnou 
fakturační adresu a IČO, jméno a příjmení rodiče, jméno, příjmení  a datum narození dítěte. 

4. Poplatek musí být zaplacen hotově. A to následovně: 500 Kč do 1. 7. 2023. V případě nějakých finančních komplikacích se obracejte na vedoucímu 
oddílu. Vše nějakým způsobem vyřešíme. 

5. V případě onemocnění dítěte na táboře je v odůvodněném případě po dohodě s vedoucím tábora možné předčasně ukončit pobyt dítěte. V takovém 
případě je rodičům vrácena poměrná část uhrazeného poplatku. Pokud přijede dítě na tábor o několik dní později, nebo bude dříve odjíždět (vyjma 
nemoci nebo nečekané události), musí i přesto uhradit plnou cenu tábora. 

6. Kontaktní osoba uvedená v Nástupním listě dítěte musí být po celou dobu trvání tábora nepřetržitě dosažitelná telefonicky a je povinna, na pokyn 
hlavního vedoucího, zajistit do 24 hodin odvoz dítěte z tábora, a to na své náklady. I v tomto případě platí níže uvedený bod 3. 

7. V táboře smí dítě přijmout nebo předat výhradně hlavní vedoucí, v případě jeho nepřítomnosti pověřený člen z vedení. Dítě lze předat pouze 
rodičům/rodiči uvedeným/uvedenému v přihlášce dítěte. Pokud si pro dítě přijede jiná osoba, musí mít oběma rodiči/rodičem podepsanou plnou moc. 

8. Po zkušenosti s výskytem vší bude před odjezdem na tábor zkontrolován každý účastník tábora, jestli nemá vši. Dítě, které bude mít vši nebo hnidy, 
nebude moci z hygienických důvodů na tábor nastoupit. 

9. V době konání tábora je hlavní vedoucí rodičům k dispozici na svém telefonním čísle, ovšem kvůli možnému slabému pokrytí signálem v místě tábořiště 
nemusí být dostupný. Vedoucí tábora odpovídá na zmeškané hovory a zprávy jednou denně. 

10. Návštěvy dětí v táboře nejsou z hygienických ani výchovných důvodů vhodné. Pokud přesto rodiče považují za nutné dítě navštívit, lze tak učinit, ale 
pouze po předchozí domluvě s hlavním vedoucím.  

11. V táboře je zakázáno používání mobilních telefonů dětmi. Důvody jsou vysvětleny na webových stránkách. Hlavní vedoucí má právo mobil dítěti zabavit, 
uzamknout a vydat až v den odjezdu; proto je vhodnější dítěti s sebou mobil nedávat.  

12. Pořadatel tábora neodpovídá za ztrátu či poškození osobních věcí táborníků. Není proto vhodné dávat dětem s sebou drahé věci (např. elektroniku) 
nebo vyšší částky peněz. Menší děti si mohou peníze uschovat u svých vedoucích. 

13. Pokud by dítě mělo vážnější zdravotní problémy vyžadující návštěvu lékaře nebo by se vyskytly jiné závažné okolnosti, budou rodiče neprodleně 
informování na telefonním čísle uvedeným v nástupním listě nebo při registraci do oddílu. 

14. Dítě je povinno dodržovat táborový řád a řídit se instrukcemi vedoucích. Pořadatel tábora neodpovídá za úraz, který si dítě přivodilo nerespektováním 
táborového řádu nebo jednáním v rozporu s instrukcemi či pokyny vedoucích. 

15. Hlavní vedoucí má právo v případě závažných kázeňských přestupků (opuštění tábora bez vědomí vedoucích, kouření, pití alkoholu, šikana, agresivita, 
opakované nerespektování pokynů vedoucích apod.) vyloučit dítě z tábora. Totéž může udělat, pokud zjistí, že dítě je zřejmě neschopné (mentálně, 
fyzicky) tábor absolvovat.  

16. Pořadatel tábora musí dbát na to, aby balíky, které přijdou do tábora, neobsahovaly potraviny, které by mohly dětem způsobit zdravotní potíže. Každý 
balík bude proto při předání adresátem otevřen a někým z vedení tábora zkontrolován ve výše uvedeném smyslu – dětem nebude povolena konzumace 
potravin podléhajících zkáze (např. uzeniny, dorty apod.), potravin doručených po datu spotřeby či bez jasně vyznačeného data spotřeby (tzn. jednotlivé 
bonbony apod.) a potravin označených jako nevhodné pro děti (např. energetické nápoje) 

17. Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci činnosti Junáka, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti 
např. v kronikách, tisku, na internetu, apod.  

18. Zákonný zástupce souhlasí ponechat v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento zůstatek středisku a oddílu pro další činnost a práci s 
dětmi. 

mailto:michal_rez@seznam.cz


19. Zákonný zástupce bere na vědomí, že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení táborového 
poplatku. 

20. Zákonný zástupce bere na vědomí, že v případě odhlášení dítěte po složení zálohy se záloha nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu 
nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. 

21. Zákonný zástupce bere na vědomí, že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek může být důvodem 
vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

22. Zákonný zástupce bere na vědomí, že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena do organizace 
(viz text na https://bit.ly/3uZNFBN). 

 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

 

V dne 
 
 

Podpis zákonného zástupce 
 

 

 

 

 


